
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-4222.DOC

Popis

RENOFORM FO 2 je vodou nemísitelné mazivo s
polárními přísadami používané při ražení a tváření.
RENOFORM FO 2 je vyroben na bázi bílého oleje,
který odpovídá DAB 8 (Německá kniha léčiv).

Zbylý olejový film maziva RENOFORM FO 2 je ve
smyslu Německého zákona o potravinách ze dne
15.8.1974 spotřebním předmětem.

RENOFORM FO 2 se vyrábí se zřetelem na § 30,
odstavec 1. Pokud je to technicky nevyhnutelné, mů-
že zbylý olejový film maziva RENOFORM FO 2 přijít
do styku s potravinami.

Použití

RENOFORM FO 2 se používá při tažení, ražení a
především při výrobě korunkových a podobných uzá-
věrů v průmyslu nápojů. RENOFORM FO 2 je zvláště
vhodný pro tvarové stříhání bílého a hliníkového ple-
chu.

RENOFORM FO 2 je odstranitelný vodnými čistícími
prostředky nebo rozpouštědly. Doporučuje se  použití
průmyslových vodných alkalických čistících prostřed-
ků  RENOCLEAN.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od  0  do +40 °C.

RENOFORM  FO  2 PI 2-4222

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světlá čirá kapalina -
Zápach - mírný -

Hustota při 15 °C kg/m3 853 DIN 51 757

Bod vzplanutí °C 195 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 12 DIN ISO 3016

Viskozita při 20 °C mm2/s 38 DIN 51 562

při 40 °C mm2/s 16 DIN 51 562


